Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo
Protocolo: 45950/2023 Data/Hora: 27/03/2023 15:23
CorrespondênciaNº 132/2023
Autoria: EE José Francisco Paschoal
Assunto: Ofício nº 025/2023 - Requer o uso do espaço da Câmara no período de 08 a 12 de
maio, para 80 alunos, para o desenvolvimento do projeto: Seu projeto de vida, nosso projeto de
escola.

Assinatura / Carimbo

ENSINO EE. JOSE FRANCISCO PASCHOAL — BEBEDOURO
INTEGRAL

SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE JABOTICABAL Si
RUA PAUL HARRIS, 152 — VILA MAJOR CÍCERO DE CARVALHO— (17) 3342-2678

e-mail: e022627aDeducacao.sp.gov.br

Bebedouro - SP,27 de março de 2023.

Ofício nº 025/2023
Assunto: Seu projeto de vida, nosso Projeto de escola

A Direção da E.E José Francisco Paschoal, vem por meio
deste, requerer o uso do espaço da Câmara Municipal de Bebedouro- SP no
período 8 a 12 de maio, para 80 alunos no horário: 8h30 às 12h para o

desenvolvimento do nosso Projeto: Seu projeto de vida, nosso Projeto de
escola.
Esperamos contar com vossa valiosa atenção e colaboração, antecipadamente
agradecemos,

Atenciosamente.

E Aa! A SD

Ederlei Carlos de Oliveira
RG 25.712.414 -7
Coordenadorde Organização Escolar

AfC
EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE